Subdiaconi,—

Godecote, Magister Henricus de, ad pres. Abbatis et Conv. Tavistochie.
Tregraunowen, Ricardus de, ad pres. Prioris et Conv. Sancti Germani.
Duraunt, Johannes, ad pres. Priorisse et Conv. de Cornneworthe.
Goraunt, Godefridus, ad pres. Nicholai Giffard.
Willelmus, clericus, de Widefen, ad pres. Johannis le Deneys, Domini de Bradeforde.

- Piltone, Robertus de, ad pres. Willelmi de Raleghe.
 Bothe, Walterus, ad pres. Johannis Hereward.
 Coesgaran, Nicholaus de, ad pres. Johannis le Seneschal.
 Swen, Johannes, ad pres. Roberti Bessen.
 Halghewille, Henricus de, ad pres. Reginaldi de Clyfford.
 Skelly, Willelmus, ad pres. Henrici Abbot, de Waysfelde.
 Hiauntone, Adam de, ad pres. Thome de Filleghe.
 Leuedestone, Nicholaus de, ad pres. Henrici Filii Alani, Dom. de Dodebrock.
 Hele, Ricardus de, ad pres. Roberti Filii Willelmi.
 Ponte, Willelmus de, ad pres. Johannis Bozon.
 Huddesdone, Ricardus de, ad pres. Ade de Esse.
 Wolvedone, Rogerus de, ad pres. Johannis de Pouderham.
 Squyer, Willelmus, ad pres. Johannis Wele.
 Bosco, Willelmus de, ad pres. Oliveri Carminou.
 Stoke, Radulphus de, Rector Ecclesie de Ayssecumbe.
 Sancto Leonardo, Ric. de, R. Eccl. de Wolfredysworthe [*Woolfardisworthe*].
 Roscarec, Johannes de, Rector Ecclesie de Hellaunde.
 Cheverestone, Robertus de, Rector Ecclesie de Leghe [*Doddiscombsleigh*].
 Rosculian, Fr. Herveus de, de Domo Bodminie.
 Hune, Fr. Willelmus de la, de Domo de Tywardraythe.
 Cerne, Fr. Willelmus de, de Domo de Nywenham. } ad pres. Abbatum,
 Bremdone, Fr. Johannes de, } de Domo Tavistochie. } Priorum, et Con-
 Fonte, Fr. Willelmus de, } ventuum suorum.
 Leghe, Fr. Nicholaus de, de Domo Plymptonie.
 Ayspertone, Fr. Johannes de, de Domo Bufestrie. }
 Overtone, Fr. Johannes de, de Domo de Byndone, Sarum Dyoc., ad pres.
 Abbatis et Conv. de Byndone, et ad Dimissorias sui Dyocesani.

Diaconi.—

- Brademore, Johannes de, ad pres. Gervasii de Raleghe, Militis.
 Scheaghe, Johannes de, ad pres. Johannis de Ferariis, Dom. de Rame.
 Tyntagel, Johannes de, ad pres. Symonis Giffard.
 Hendre, Johannes de, ad pres. Nicholai Giffard.
 Wyteknyth, Willelmus, ad pres. Elie Cotel.
 Stone, Philippus de la, ad pres. Philippi de la Metyn.
 Tregun, Willelmus de, ad pres. Symonis Giffard.
 Hole, Rogerus de la, ad pres. Nicholai de Alueto.
 Deneys, Johannes, ad pres. Ricardi le Low.
 Edward, Johannes, ad pres. Johannis de Fereis.
 Stavertone, Adam de, ad pres. Johannis de Cantilupo.
 Brewys, Willelmus de, ad pres. Johannis Hereward.
 Forde, Willelmus, ad pres. Galfridi de Albamarle, Militis.
 Hywys, Johannes de, ad pres. Dom. Ricardi de Hywys.
 Douneworthy, Robertus de, ad pres. Prioris et Conv. de Fritheldestoke.
 Penryn, Urbanus de, ad pres. Willelmi de Tregodecke.
 Sancto Coylano, Ricardus de, ad pres. Benedicti de Roscrou.
 Lanston, Thomas de, ad pres. Abbatis et Conv. Tavistochie.
 Northbovy, Johannes de, ad pres. Walteri Pollard.
 Wyke, Johannes de, ad pres. Radulphi de Albo Monasterio.
 Douneny, Ricardus de, ad pres. Johannis de Mortone.
 Polmorva, Ricardus de, ad pres. Ricardi le Prouz.
 Dirahille, Ricardus, ad pres. Radulphi de la Doune, Militis.
 Gurdeler, Ricardus *dictus*, ad pres. Magistri Radulphi Germeyn.
 Cruce, Philippus de, ad pres. Prioris Barnastapolie.
 Kempe, Willelmus, ad pres. Dom. Thome de Stapeldone.
 Hynesbergh, Walterus de, ad pres. Dom. Walteri de Cornubia.
 Watrifalle, Radulphus de, ad pres. Dom. Henrici de Campo Arnulphi.
 Parva Toritone, Walterus de, ad pres. Rogeri Cornu, de Thornbyry.
 Pord, Radulphus de, ad pres. Prepositi et Capituli Glasneye.

Sancto Kyerano, Benedictus de, ad pres. Dom. Michaelis le Petit.
 Tautone, Robertus de, ad pres. Ricardi Wolf.
 Walesbreus, Willelmus de, ad pres. Johannis de Treiagu, Militis.
 Helehalke, Johannes de, ad pres. Johannis de Mortone.
 Tailleboys, Ricardus, ad pres. Walteri de la Treawyn, Dom. de Radeford.
 Esse, Willelmus de, ad pres. Radulphi de Dodescumbe.
 Doune, Ricardus de la, ad pres. Dom. Ricardi de Hywys.
 Bottelonde, Johannes de, ad pres. Johannis de Byneleghe.

Bene
 ficiati { Pouderham, Hugo de, Rector Ecclesie de Wytestone [*Devon*].
 Cotel, Arnulphus, Rector Ecclesie de Chaudecombe [*Challacombe*].
 Crabbe, Thomas, Rector Ecclesie de Truru.

Reli-
 giosi. { Bodminia, Fr. Robertus de,
 Malherbe, Fr. Ricardus,
 Yowe, Fr. Thomas de,
 Knolle, Fr. Adam de,
 Denisel, Fr. Odo de,—Bodminie.
 Kempebare, Fr. Thomas de,—Hertilandie.
 Tregilla, Fr. Thomas de,—Sancti Germani.
 Chevelestone, Fr. Thomas de,—Nywenham.
 Lodres, Vincencius de,—Forde.
 Exemistre, Fr. Hugo de,—Plymptonie.

Domus Lancestonie.
 } Presentati per Patentes Prioris et Conventus.

Presbiteri,—

Hele, Stephanus de, ad pres. Abbatis et Conv. Bufestrie [*Buckfast*].
 Ridel, Lucas, ad pres. Alani de Kernycke.
 Knyt, Thomas, de Toritone, ad pres. Prioris et Conv. Lancestonie.
 Holaweve, Ricardus de, ad pres. Henrici de Campo Arnulphi.
 Sancto Maugano, Robertus de, ad pres. Johannis de Cantilupo.
 Hurtecumbe, Robertus de, ad pres. Abbatis et Conv. de Donkeswille.
 Burghie, Rogerus de la, ad pres. Ricardi de Hywys.
 Lanreithou, Nicholaus de, ad pres. Willelmi Botrius, Militis.
 Alternon, Stephanus de, ad pres. Johannis de Trelouny.
 Choldewille, Adam de, ad pres. Abbatis et Conv. Tavistochie.
 Tregodecke, Rogerus de, ad pres. Prioris et Conv. Sancti Germani.
 Cruce, Willelmus de, ad pres. Dom. Johannis Charteray.
 Smalerugge, Ricardus de, ad pres. Joelis de Herpathe.
 Coyng, Henricus, ad pres. Michaelis de Bray.
 Portmour, Walterus de, ad pres. Dom. Roberti Beaupele.
 Portalla, Stephanus de, ad pres. Henrici de Campo Arnulphi.
 Michael, clericano de Tautone, ad pres. Willelmi de Raleghe.
 Hendre, Ricardus de, ad pres. Ricardi le Deneyns.
 Loveringe, Rogerus, ad pres. Johannis de Luscote.
 Poiz, Henricus, ad pres. Willelmi, Dom. de Treiagu.
 Emeler, Rogerus *dictus*, ad pres. Hugonis de Coleforde.
 Sancto Austolo, Edwardus de, ad pres. Reginaldi de Penreys.
 Lairus, Rogerus, ad pres. Johannis Draynes.
 Sancta Grada, Johannes de, ad pres. Oliveri de Carmynou.
 Karswille, Ricardus de, ad pres. Johannis, Dom. de Pouderham.
 Chalveleghe, Symon de, ad pres. Dom. Johannis de Umfravyle.
 Holne, Stephanus de, ad pres. Johannis le Norreis.
 Grey, Johannes, ad pres. Dom. Nicholai Cheyny.
 Mongluth, Ricardus de, ad pres. Radulphi de Beovyle, Dom. de Trelousou.
 Coleman, Walterus, ad pres. Ricardi le Deneyns.
 Hals, Walterus, ad pres. Roberti Avenel.
 Folour, Thomas *dictus*, ad pres. Gilberti de Addestone.
 Boghedone, Adam de, ad pres. Willelmi de Grimestone.
 Antrenon, Osbertus de, ad pres. Martini de Fysacre.
 Scodescumbe, Ricardus de, ad pres. Willelmi Hereward.
 Serjaunt, Willelmus, ad pres. Galfridi de Stauntone.